35-SERIE
HN35 PRO
VOLLEDIG UITGEVOERDE NVRS
• Bekijk 16/32/64 kanalen tegelijkertijd met gesynchroniseerde
realtime weergave op uw monitor (afhankelijk van uw model).
32/64CH ondersteunt 16 kanalen tegelijk met gesynchroniseerde
realtime weergave.
• Tot 8 MP (4K) resolutie live bekijken en afspelen.

”)
8
7
.0
 m
m
 (3
.4
3
”)
426.0 mm (16.77”)
473.5 mm (18.64”)
AFMETINGEN
MODEL BESCHRIJVING
HN35 Pro - 16/32/64 Kan.
HN35160400R** 1.5 U 16 kanalen NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 16
kanalen PoE, Streamencryptie, 4 SATA, 0TB, RAID
HN35320400NR 1.5 U 32 kanalen NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264,
Streamencryptie, 4 SATA, 0TB, Non PoE, RAID
HN35320800NR 2.2 U 32 kanalen NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264,
Streamencryptie, 8 SATA, 0TB, Non PoE, RAID
HN35640400NR 1.5 U 64 kanalen NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264,
Streamencryptie, 4 SATA, 0TB, Non PoE, RAID
HN35640800NR 2.2 U 64 kanalen NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264,
Streamencryptie, 8 SATA, 0TB, Non PoE, RAID
HN35640800DR 2.2 U 64 kanalen NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264,
Streamencryptie, 8 SATA, 0TB, Non PoE, Dual Power, RAID
BESTELLEN
35-SERIE -HN35 PRO, 16-/32-/64-KANAALS 4K ENVR
HBT-SEC-HN35ENVRPRO-01-NL(1023)DS-T

16 = 16 KANALEN
32 = 32 KANALEN
64=64 KANALEN
00 = 0 TB
35 = 35 SERIE 04 = 4 SATA
08= 8 SATA
x=N, N betekent niet-PoE
x=D, D betekent redundante stroomvoorziening
R Suffix = Fail-over en RAID software*
ONDERDEELNUMMER ZOEKEN
MODEL BESCHRIJVING
HN35 Enterprise Hard Disk Drive***
HN35HDS02 Enterprise klasse harde schijf, 2 TB
HN35HDS04 Enterprise klasse harde schijf, 4 TB
HN35HDS08 Enterprise klasse harde schijf, 8 TB
HN35HDS10 Enterprise klasse harde schijf, 10 TB
** Failover is niet beschikbaar voor PoE-modellen
*** Voor gedetailleerde informatie over compatibele HDD's raadpleegt u de
HDD-compatibiliteitsmatrix
* For optimum performance, RAID functionality requires models with Enterprise Hard Disk Drives.